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РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       

	 28.11.2014
	№ 105
	х. Меркуловский


	О внесении изменений в постановление Администрации Меркуловского сельского      поселения от 16.10.2013 № 129 «Об утверждении муниципальной программа Меркуловского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»»


В соответствии с Постановлением Администрации Меркуловского сельского поселения от 16.09.2013 № 127 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Меркуловского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 16.10.2013 №129 «Об утверждении  муниципальной программы Меркуловского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»:
           1.1. приложение № 2 к муниципальной программе Меркуловского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изложить в следующей редакции:

Приложение № 2

           к муниципальной программе
Расходы 
местного бюджета на реализацию муниципальной программы Меркуловского сельского поселения
	Статус
	Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы
муниципальной  программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Код бюджетной   
   классификации   
	Расходы  (тыс. руб.), годы

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной фи нансо вый год

2014
	первый год  пла нового периода

2015
	второй  год пла нового 
периода 2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципаль​ная программа  
	«Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие преступности
	951
	0113
	0812522
	 Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрог

рамма 1  
	Противодействие коррупции в Меркуловском сельском поселении
	951
	0113
	0812522
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	,0

	Подпрог

рамма 2
	Профилактика экс​тремизма и терро​ризма в Меркуловском сельском поселении
	951
	0113
	0822523
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрог

рамма 3
	Комплексные меры противодей ствия зло​употреблению нарко​ти ками и их незакон​ному обо​роту
	951
	0113
	0822524
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Меркуловского
сельского поселения



                            
А.А. Мутилин
